数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2023〕10号

2023 年 9 月 4 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记贾

冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、副院长朱建、副院长姚卫出席会议，学办主

任邱章强列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、转专业转出名单审核

会议听取了本院转专业学生情况汇报，经研究讨论，一致同意转出学生名单，

要求进一步优化专业导论课程，让学生对所学专业有清晰认知和认同感。

二、省高教改革研究课题申报

会议听取了江苏省高等教育教学改革研究课题申报项目情况，对学院申报项

目进行了排序，鼓励青年教师积极申报各类科研项目，营造良好的学术氛围。

三、防诈方案审议

会议研究了《数学与统计学院“无诈学院”行动方案》，要求以“防范”宣

传教育为重点，切实提高师生的防范意识，做到多管齐下、防范于心。

四、其他工作

会议还听取了学生返校、数学建模国赛、导师双选、教学秩序、本科生毕业

论文抽检、互联网+竞赛培训等工作汇报。要求切实提高本科专业办学质量，加

强拔尖创新人才培养。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、朱  建、姚  卫

列 席：邱章强

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院               2023 年 9 月 5 日印发